
BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020 PROGRAM STUDI KEPERAWATAN  

Nama MA  : Keperawatan Anak 1  Semester  : 4 

Kode MA  : KK43008 Kordinator  : Anita Apriliawawi  

    Tim Pengajar  : Nyimas Heny Purwati  

        Titin Sutini  

        Awalliah  

       Dr. Prastowo  

        

Nama Prodi  : S1 KEPERAWATAN  Kelas  : Reguler A/ 46 Mahasiswa  

  

 

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen 

1 20-Feb-2020 15:05 
17:00 115.00 Kontrak progran dan perspektif kep anak ANITA APRILIAWATI 

2 27-Mar-2020 08:00 
09:40 100.00 Askep Rds dan asfiksi ANITA APRILIAWATI 

3 29-Apr-2020 15:30 
17:45 135.00 Konsep Bermain Nyimas Heny Purwati 

4 08-May-2020 07:00 
08:15 75.00 Asuhan keperawatan pada anak dengan hydrochepalus pre dan post pemasangan shunting TITIN SUTINI 

5 08-May-2020 08:15 
09:50 95.00 Atraumatik care Nyimas Heny Purwati 

6 14-May-2020 13:00 
14:40 100.00 Child abuse pada anak ANITA APRILIAWATI 

7 15-May-2020 08:00 
09:30 90.00 Family Center Care Nyimas Heny Purwati 



8 20-Jun-2020 09:40 
12:30 170.00 Denver II Nyimas Heny Purwati 

 

No NIM NAMA 20/02/20 
15:05-17:00 

27/03/20 
08:00-09:40 

29/04/20 
15:30-17:45 

08/05/20 
07:00-08:15 

08/05/20 
08:15-09:50 

14/05/20 
13:00-14:40 

15/05/20 
08:00-09:30 

20/06/20 
09:40-12:30 H I S A % 

1 2018720001 AJI 
MARDIYANSYAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

2 2018720002 
ADINDA NURUL 
RIDHAH 
MARASABESS 

h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

3 2018720003 ALYA NURHALI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

4 2018720005 ANNIDA LUTHFI 
ISTIQAMAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

5 2018720008 BIAH FEBRIANI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

6 2018720011 DEWI AMANDA 
PUTRI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

7 2018720012 DWI NUR 
LUTHFIYAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

8 2018720013 ERIKA LIANTY 
MAYADI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

9 2018720014 FETI 
NURHAMIBAH h h a h h h h h 7 0 0 1 87.50 

10 2018720015 FIKI FEBRIANTO a h h h h h h h 7 0 0 1 87.50 

11 2018720016 FIRYAL ALSYAH 
NABILLA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

12 2018720017 FITRI 
HANDAYANI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

13 2018720018 HELLISA 
BERLIATI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

14 2018720020 INDAH PUTRI 
ISWARI h h h a a h i a 4 1 0 3 50.00 



15 2018720023 KAMILIYA 
YASMIN h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

16 2018720024 KOMALASARI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

 

No NIM NAMA 20/02/20 
15:05-17:00 

27/03/20 
08:00-09:40 

29/04/20 
15:30-17:45 

08/05/20 
07:00-08:15 

08/05/20 
08:15-09:50 

14/05/20 
13:00-14:40 

15/05/20 
08:00-09:30 

20/06/20 
09:40-12:30 H I S A % 

17 2018720025 MIHADA SUKNA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

18 2018720026 
MUHAMMAD 
FAIRUZ NOUVAL 
WIDART 

h h h a a h h h 6 0 0 2 75.00 

19 2018720029 NABILA AL 
FAISHA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

20 2018720031 NINDHA AMELIA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

21 2018720032 NURAENIDA 
FEBRIANTI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

22 2018720033 NURHASANAH 
RAHMANDA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

23 2018720034 NURUL FAJRIN 
MUCHTAR 

 
h h h h h h h 7 0 0 0 100.00 

24 2018720036 PUTRI CANTIKA 
ISTIKOMAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

25 2018720037 PUTRI UTAMI i h h h h h h h 7 1 0 0 87.50 

26 2018720038 RANA OKTA 
VIANI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

27 2018720039 RIZKI AMELIA 
KOSWARA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

28 2018720040 
SARAH 
LUTHFIYATUL 
AZIS 

i h h h h h h h 7 1 0 0 87.50 

29 2018720041 SEFA ARYANTI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 



30 2018720042 SHANNAZ 
JOVIANI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

31 2018720043 
SILVIA RANDINI 
HIDAYATUN 
NISA 

h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

32 2018720045 SITI YULIANTI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

 

No NIM NAMA 20/02/20 
15:05-17:00 

27/03/20 
08:00-09:40 

29/04/20 
15:30-17:45 

08/05/20 
07:00-08:15 

08/05/20 
08:15-09:50 

14/05/20 
13:00-14:40 

15/05/20 
08:00-09:30 

20/06/20 
09:40-12:30 H I S A % 

33 2018720046 SOFIATUL 
ISLAMIAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

34 2018720047 USWATUN 
KHASANAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

35 2018720049 WINANTI NUR 
AZIZAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

36 2018720053 YUSTIANA DWI 
ANANDA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

37 2018720134 PUTRI YANA 
AULIA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

38 2018720136 REGISTA 
HANDARINA h h a a a h i h 4 1 0 3 50.00 

39 2018720146 TRI PUJI 
LESTARI h h h h h h i a 6 1 0 1 75.00 

40 2018720149 WINDA AJENG 
RAMADHANI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

41 2018720152 
YUSRIL 
MAHENDRA 
SAFRILLAH 

a h a h h h h a 5 0 0 3 62.50 

42 2018720166 INTAN CAHAYA 
DWEANANDA h h a h h h i a 5 1 0 2 62.50 

43 2018720169 MELLISA 
ISMIYANTI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 



44 2018720170 MILSA AZIZAH h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

45 2018720173 NAZIA DERATRI h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

46 2018720183 ROSNIA SARI 
SALASA h h h h h h h h 8 0 0 0 100.00 

                



 
Rincian Data Nilai 

Batas Akhir 
Entri Nilai 

: 25-08-2020 

Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 ) 

Mata Kuliah : KK43008, KEPERAWATAN ANAK I 

Tahun Akademik : 2019/2020 

Semester : Genap 

Dosen Pengajar : 0724047701, ANITA APRILIAWATI 

Kode Kelas : Reguler A 

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol 

1 2018720001 AJI MARDIYANSYAH 
 

3.00 B 

2 2018720002 ADINDA NURUL RIDHAH MARASABESS 
 

0.00  

3 2018720003 ALYA NURHALI 
 

3.00 B 

4 2018720005 ANNIDA LUTHFI ISTIQAMAH 
 

3.00 B 

5 2018720008 BIAH FEBRIANI 
 

3.00 B 

6 2018720011 DEWI AMANDA PUTRI 
 

3.00 B 

7 2018720012 DWI NUR LUTHFIYAH 
 

3.00 B 

8 2018720013 ERIKA LIANTY MAYADI 
 

3.00 B 

9 2018720014 FETI NURHAMIBAH 
 

3.00 B 

10 2018720015 FIKI FEBRIANTO 
 

0.00  

11 2018720016 FIRYAL ALSYAH NABILLA 
 

3.00 B 

12 2018720017 FITRI HANDAYANI 
 

3.00 B 

13 2018720018 HELLISA BERLIATI 
 

3.00 B 

14 2018720020 INDAH PUTRI ISWARI 
 

0.00 E 

15 2018720023 KAMILIYA YASMIN 
 

3.00 B 

16 2018720024 KOMALASARI 
 

3.00 B 

17 2018720025 MIHADA SUKNA 
 

3.00 B 

18 2018720026 MUHAMMAD FAIRUZ NOUVAL WIDART 
 

0.00  

19 2018720029 NABILA AL FAISHA 
 

3.00 B 

20 2018720031 NINDHA AMELIA 
 

3.00 B 

21 2018720032 NURAENIDA FEBRIANTI 
 

3.00 B 

22 2018720033 NURHASANAH RAHMANDA 
 

3.00 B 

23 2018720034 NURUL FAJRIN MUCHTAR 
 

0.00  

24 2018720036 PUTRI CANTIKA ISTIKOMAH 
 

3.00 B 

25 2018720037 PUTRI UTAMI 
 

3.00 B 

26 2018720038 RANA OKTA VIANI 
 

3.00 B 



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol 

27 2018720039 RIZKI AMELIA KOSWARA 
 

3.00 B 

28 2018720040 SARAH LUTHFIYATUL AZIS 
 

3.00 B 

29 2018720041 SEFA ARYANTI 
 

3.00 B 

30 2018720042 SHANNAZ JOVIANI 
 

3.00 B 

31 2018720043 SILVIA RANDINI HIDAYATUN NISA 
 

3.00 B 

32 2018720045 SITI YULIANTI 
 

3.00 B 

33 2018720046 SOFIATUL ISLAMIAH 
 

3.00 B 

34 2018720047 USWATUN KHASANAH 
 

3.00 B 

35 2018720049 WINANTI NUR AZIZAH 
 

3.00 B 

36 2018720053 YUSTIANA DWI ANANDA 
 

3.00 B 

37 2018720134 PUTRI YANA AULIA 
 

3.00 B 

38 2018720136 REGISTA HANDARINA 
 

0.00  

39 2018720146 TRI PUJI LESTARI 
 

3.00 B 

40 2018720149 WINDA AJENG RAMADHANI 
 

3.00 B 

41 2018720152 YUSRIL MAHENDRA SAFRILLAH 
 

3.00 B 

42 2018720166 INTAN CAHAYA DWEANANDA 
 

0.00  

43 2018720169 MELLISA ISMIYANTI 
 

3.00 B 

44 2018720170 MILSA AZIZAH 
 

3.00 B 

45 2018720173 NAZIA DERATRI 
 

3.00 B 

46 2018720183 ROSNIA SARI SALASA 
 

3.00 B 

Total 2,754.00 117.00   

Rata-rata 59.87 2.54   

 


